1.- Apruébese la prórroga de Contratación bajo la Modalidad Código del Trabajo, de
don PATRICIO .,OSE MARTINEZ MATTE, Cédula Nacional de Identidad No 
Médico Cirujano, para desempeñarse como Médico Psicotécnico para la obtenc¡ón de Licencia
para Conducir, cuya remunerac¡ón bruta será la suma mensual de g 1.378.594.- (Un millón
trescientos setenta y ocho mil quinientos noventa y cuatro pesos), a contar del 08 de
Septiembre de 2021 y con vigenc¡a hasta OB de Diciembre de 2021, ambas fechas
¡nclus¡ve; Jornada de 26 horas semanales distribuidas en los días Lunes, M¡ércoles,
Jueves v V¡ernes en horar¡os de 08:30 a 13:00 horas; y el día Martes de 08:30 a 14:00 horas